

**Профилирование дорог с
добавлением материала на
дорогах L642.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 62-06-2021

Профилирование дорог с добавлением материала на дорогах L642.

Valoarea de deviz 316 183,57 lei

Intocmit in prețuri curente 11.06.2021

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|-------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. L 642 | | | | |
| 1 | DH03A | Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером) за 2 прохода | 100m2 | 400,00 | 20,79 0,00 | 8 316,00 0,00 |
| 2 | DA12B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorotire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) M-400 | m3 | 432,00 | 549,18 27,00 | 237 245,76 11 664,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 245 561,76 |
| | | Total L 642 Inclusiv salariu | | | | 245 561,76 11 664,00 |

| | | | |
|--|-------------------|------|------------|
| | Total | lei | 245 561,76 |
| | Соц. страхование | 24 % | 2 799,36 |
| | Накладные расходы | 3 % | 7 450,83 |
| | Итого | | 255 811,95 |
| | Сметная прибыль | 3 % | 7 674,36 |
| | Итого | | 263 486,31 |
| | НДС | 20 % | 52 697,26 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|-------------------------|---|---|---|-------------------|
| | | | | | | 316 183,57 |
| | | Total deviz: | | | | <hr/> |
| | | Inclusiv salariu | | | | 11 664,00 |

Intocmit

Тулуш Д.Д.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Профилирование дорог с
добавлением материала на
дорогах L642.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 62-06-2021

Профилирование дорог с добавлением материала на дорогах L642.

Valoarea de deviz 316 183,57 lei

Intocmit in prețuri curente 11.06.2021

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 62-06-2021: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---------------|-----------------------|------|--------|-------|------------------|
| 1. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 259,20 | 45,00 | 11 664,00 |
| | | Total manopera | | | | 11 664,00 |

Materiale:

| | | | | | | |
|----|---------------|--|----|---------|--------|-------------------|
| 1. | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm | m3 | 87,696 | 310,00 | 27 185,76 |
| 2. | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm | m3 | 526,608 | 310,00 | 163 248,48 |
| 3. | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 64,80 | 10,00 | 648,00 |
| | | Total materiale de construcții | | | | 191 082,24 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|----|---------------|--|------|---------|--------|------------------|
| 1. | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 43,344 | 330,00 | 14 303,52 |
| 2. | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 111,456 | 250,00 | 27 864,00 |
| 3. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 6,48 | 100,00 | 648,00 |
| | | Total utilaje de construcții | | | | 42 815,52 |

| | | |
|-------------------|------|------------|
| Total | lei | 245 561,76 |
| Соц. страхование | 24 % | 2 799,36 |
| Накладные расходы | 3 % | 7 450,83 |
| Итого | | 255 811,95 |
| Сметная прибыль | 3 % | 7 674,36 |
| Итого | | 263 486,31 |

| | | |
|-----|------|-----------|
| НДС | 20 % | 52 697,26 |
|-----|------|-----------|

Total deviz:

316 183,5
7

Intocmit

Туллуш Д.Д.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Профилирование дорог с добавлением материала на дорогах L642. Investitor Районный Совет Таракоия**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|-------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. L 642 | | | | |
| 1 | DH03A | Reprofilarea partii carosabile a drumurilor împietruite, executate mecanic, cu autogreder (Пере профилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером) за 2 прохода | 100m2 | | | 20,79 0,00 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0630 | 330,00 | 20,79 |
| 2 | DA12B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innogorige (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) M-400 | m3 | | | 549,18 27,00 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,6000 | 45,00 | 27,00 |
| | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm | m3 | 0,2030 | 310,00 | 62,93 |
| | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm | m3 | 1,2190 | 310,00 | 377,89 |
| | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,1500 | 10,00 | 1,50 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 330,00 | 13,86 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,2580 | 250,00 | 64,50 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0150 | 100,00 | 1,50 |

APROBAT:**Intocmit**
Тулуш Д.Д.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.